
Offene MDM weibliche Jugend 2021

Berlin, 11.09.2021

Klasse

Weibliche Jugend B
Listenführer Gewichtsklasse

38kg
TURNIERLISTE

Name Verein (Landesverband)
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PlatzNordisch

1 Olga Kim RSV Rotation Greiz
THR

2:00

02
4:00

03 Fr
 0  0  0  0  0 3

2 Zeynep Türker AC Mülheim am Rhein von 1892 e.V. TÜ 16:0

41 Fr
TÜ 16:0

43
 2  8  0  2  32 1

3 Magdalena Sernau SV Luftfahrt Berlin
BLN Fr

TÜ 16:0

41
2:00

02
 1  4  0  1  16 2

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lizenz für SV Preußen Berlin / Gensicke Mario
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